
ODCHODY AUTOBUSOV
Zo zastávky:

Žabokreky n.Nitrou,hor.koniec
Platnosť od: 1. 9. 2023   1Nástupište:

v priestoroch

autobusovej zastávkywww.ubian.sk

Zákaz fajčenia

Bánovce n.Bebravou,AS
5:20

…
6:59
±ÎÂ

7:00
…îÇ

8:25
±Đń

10:10 11:10
±Đń

11:35
…Îń

14:30
±+

15:33
±+Îű

15:55
…îÇ

16:35
…îÇ

17:10
çÇ

17:58
…ÇÎńM79

19:10
…Îń

20:15
±+ÇçÇM80

20:52
…ÇÎń

22:13
…Îń

Livinské Opatovce,konečná
6:48
…ÇÂ

Solčianky,Jednota
14:30

…Îń

Topoľčany,AS
14:30

…Îń

Trenčín,aut.st.
 cez Svinnú 6:00

…Îń
7:14
…ÇÎń

9:14
…ÇÎń

12:49
…ÇÎń

14:19
…Îń

15:33
…ÇÎń

Zlatníky,Jednota
18:30

…Îń

…   -premáva v pracovné dni
+   -premáva v nedeľu a v štátny sviatok
±   -premáva v sobotu
ÇÂ  -nepremáva od 23.12 do 5.1., od 27.2. do 3.3., od 6.4. do 11.4., od 3.7. do 31.8. a od 30. do 31.10.
ÎÂ  -nepremáva 24.12.
Îń  -nepremáva od 27.12. do 30.12.
Îű  -premáva tiež od 27.12. do 30.12.
çÇ  -nepremáva 24.12.
îÇ  -nepremáva 23.12., od 27.12. do 30.12. a od 2.1. do 5.1.

  M80 -spoj 32 pokračuje na 309422/42 Trenčín,,aut.st.  
  M79 -spoj 30 pokračuje na 309422/26 Trenčín,,aut.st.  
  ÇçÇ -nepremáva 24.12., 25.12., 31.12., 9.4. a premáva tiež od 27.12. do 30.12.  
  ÇÎń -nepremáva od 27.12. do 30.12.  
  Đń  -nepremáva 24.12. a premáva tiež od 27. do 30.12.

  TransData - software



ODCHODY AUTOBUSOV
Zo zastávky:

Žabokreky n.Nitrou,hor.koniec
Platnosť od: 1. 9. 2023   2Nástupište:

v priestoroch

autobusovej zastávkywww.ubian.sk

Zákaz fajčenia

Partizánske,AS
5:10
…Îń

5:28
…Îń

5:42
±Đń

6:27
…îÇ

6:47
…ÇÎń

7:45
…îÇ

7:52
±+Îű

8:32
…îÇ

8:40
…ÇÎń

9:17
±Đń

10:43
…Îń

11:59
…ÇÎń

13:28
…Îń

13:48
…Îń

14:05
…ÇÂ

14:38
…îÇ

15:09
…ÇÎń

15:47
±+

16:28
…Îń

16:32
±+Đń

17:12
…Îń

17:25
…ÇÎń

18:37
…Îń

19:52
+çÇ

19:57
ÇÎî

21:27
…Îń

Partizánske,nemocnica
13:32
±+Îű

…   -premáva v pracovné dni
+   -premáva v nedeľu a v štátny sviatok
±   -premáva v sobotu
ÇÂ  -nepremáva od 23.12 do 5.1., od 27.2. do 3.3., od 6.4. do 11.4., od 3.7. do 31.8. a od 30. do 31.10.
Îń  -nepremáva od 27.12. do 30.12.
Îű  -premáva tiež od 27.12. do 30.12.
çÇ  -nepremáva 24.12.
îÇ  -nepremáva 23.12., od 27.12. do 30.12. a od 2.1. do 5.1.

  ÇÎń -nepremáva od 27.12. do 30.12.  
  ÇÎî -nepremáva 24.12., 25.12., 31.12. a 9.4.  
  Đń  -nepremáva 24.12. a premáva tiež od 27. do 30.12.

  TransData - software


